

Årsredovisning för

MM Sten i Uppsala AB

556859-6430

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mats Andersson
Styrelseledamot
2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MM Sten i Uppsala AB, 556859-6430, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2011 bedriver olika typer av stenarbeten inom hantverk och bygg såsom stenvmurar, fasader och golvläggning samt idkar därmed förenlig verksamhet i Uppsala med omnejd.

Omsättningen har minskat med ca 30% mot tidigare år pga mindre efterfrågan och färre arbeten.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 2 111 | 3 123 | 3 875 | 2 563 |
| Resultat efter finansiella poster | 161 | 690 | 66 | 666 |
| Soliditet % | 69,8 | 68,6 | 63 | 59 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 570 860 | 547 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 547 000 | -547 000 |
| Årets resultat | | | 126 519 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 117 860 | 126 519 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

| | Belopp i kr |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 117 860 |
| Årets resultat | 126 519 |
| Summa | 3 244 379 |

J

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *m*

018-132070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 3 244 379 |
| Summa | 3 244 379 |

J

2026022603250

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *W*

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-09-01- 2025-08-31 | 2023-09-01- 2024-08-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 110 785 | 3 122 698 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 110 785 | 3 122 698 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -759 714 | -1 181 195 |
| Övriga externa kostnader | | -434 107 | -484 345 |
| Personalkostnader | 2 | -768 539 | -779 621 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 962 360 | -2 445 161 |
| Rörelseresultat | | 148 425 | 677 537 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 299 | 12 797 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -38 | 87 |
| Summa finansiella poster | | 12 261 | 12 884 |
| Resultat efter finansiella poster | | 160 686 | 690 421 |
| Resultat före skatt | | 160 686 | 690 421 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -34 167 | -143 421 |
| Årets resultat | | 126 519 | 547 000 |

2026022603251

J

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *hi*

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

226 518

0

Övriga fordringar

162 852

59 069

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

281 957

83 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 408

26 218

Summa kortfristiga fordringar

698 735

168 762

Kassa och bank

Kassa och bank

4 235 313

4 667 963

Summa kassa och bank

4 235 313

4 667 963

Summa omsättningstillgångar

4 934 048

4 836 725

SUMMA TILLGÅNGAR

4 934 048

4 836 725

J

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *hi*

2026022603252

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|----------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 117 860 | 2 570 860 |
| Årets resultat | | 126 519 | 547 000 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 244 379 | 3 117 860 |
| Summa eget kapital | | 3 294 379 | 3 167 860 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 187 406 | 187 406 |
| Summa obeskattade reserver | | 187 406 | 187 406 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 100 000 | 1 200 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 100 000 | 1 200 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 90 347 | 78 673 |
| Övriga skulder | | 154 194 | 121 037 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 107 722 | 81 749 |
| Summa kortfristiga skulder | | 352 263 | 281 459 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 934 048 | 4 836 725 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *m*

2026022603253

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

| | <i>Procent</i> |
|-----------------------------------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01- 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01- 2024-08-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 | 40 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 40 000 | 40 000 |
| Ingående avskrivningar | -40 000 | -40 000 |
| Utgående avskrivningar | -40 000 | -40 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 - Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Robert Ånstrand, Ånstrands Redovisningsbyrå AB

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26
Uppsala



2025-11-26

Mats Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2026



Per Hammar
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *ni*

2026022603255
